
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 4 stycznia 2013 r.

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu na rok 2013 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz 1240 
z późn. zm.) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu gminy na rok 2013- zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2 do URG NR 
BR-OG.12.84.2012 z dnia 28 grudnia w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA DOCHODY WYDATKI 
010   Rolnictwo i łowiectwo  279.060 
 01008  Melioracje wodne  8.600 
  4270 zakup usług remontowych  8.600 
 01010  infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
 265.000 

  2310 dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między js.t. 

 215.000 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 50.000 

 01030  Izby rolnicze  5.460 
  2850 wpłaty na rzecz izb rolniczych 

w wysokości 2 % uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

 5.460 

600   Transport i łączność  691.133 
 60004  lokalny transport zbiorowy  278.000 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między js.t. 

 260.000 

  4300 zakup usług pozostałych  18.000 
 60016  drogi publiczne gminne  300.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  80.000 
  4300 zakup usług pozostałych  100.000 
  4430 różne opłaty i składki  5.000 
  4270 zakup usług remontowych  115.000 
 60013  drogi publiczne wojewódzkie  23.133 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
 23.133 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 1



podstawie porozumień (umów) 
między js.t. 

 60014  drogi publiczne powiatowe  90.000 
  2710 dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między js.t. 
na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin 

 90.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 250.000 80.000 
 70004  różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 
100.000 70.000 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
państwa , js.t.lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

100.000  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  7.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  25.000 
  4260 zakup energii  13.000 
  4270 zakup usług remontowych  15.000 
  4300 zakup usług pozostałych  10.000 
 70005  gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
150.000 10.000 

  0870 wpływy z sprzedaży składników 
majątkowych 

150.000  

  4300 zakup usług pozostałych  10.00 
710   Działalność usługowa  60.000 
 71014  opracowania geodezyjno-

kartograficzne 
 10.000 

  4300 zakup usług pozostałych  10.000 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
 50.000 

  4300 zakup usług pozostałych  50.000 
750   Administracja publiczna 771.432,48 3.739.432,48 
 75011  Urząd Wojewódzki 44.079 44.079 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa  na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin)ustawami) 

44.079  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 21.079 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  11.000 
  4110 składki na ubezpieczenia  8.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 2



społeczne 
  4120 składki na fundusz pracy  2.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4300 zakup sług pozostałych  700 
  4410 podróżne służbowe ,krajowe  800 
 75022  Rada Gminy  159.000 
  3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 150.000 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.000 
  4300 zakup usług pozostałych  4.000 
 75023  urząd gminy 727.353,48 3.432.253,48 
  0920 pozostałe odsetki 2.000  
  2007 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków o których 
mowa w art,5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

87.126,75  

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 2.500 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.780.000 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  120.000 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 305.000 

  4120 składki na fundusz pracy  49.000 
  4100 wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne 
 25.000 

  4140 wpłaty PFRON  31.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  75.000 
  4217 zakup materiałów i wyposażenia- 

UE 
 87.126,75 

  4260 zakup energii  20.000 
  4270 zakup usług remontowych  18.400 
  4280 zakup usług zdrowotnych  1.000 
  4300 zakup usług pozostałych  160.000 
  4350 zakup usług dostęp do sieci 

Internet 
 2.000 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

 9.000 

  4410 podróże służbowe ,krajowe  21.000 
  4430 różne opłaty i składki  34.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 3



  4440 zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

 35.000 

  4480 podatek od nieruchomości  500 
  4600 kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 3.400 

  4610 koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 

 100 

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 15.000 

  6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -UE 

 503.455,85 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych -UE 

 134.770,88 

  6207 dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków o których 
mowa w art 5 ust 1 pkt 3 oraz ust3 
pkt 5 i6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

503.455,85  

  6209 dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

134.770,88  

 75075  promocja jednostek samorządy 
terytorialnego 

 18.300 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  10.000 
  4300 zakup usług pozostałych  8.300 
 75095  pozostała działalność  85.800 
  3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 31.800 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  30.000 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 3.000 

  4120 składki na fundusz pracy  1.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  10.000 
  4300 zakup usług pozostałych  10.000 
751   urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa 

3.000 3.000 

 75101  urzędy naczelnych organów 3.000 3.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 4



władzy państwowej kontroli 
i ochrony prawa 

  2010 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin ) ustawami 

3.000  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.800 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.200 
754   Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
600 192.600 

 75411  komendy powiatowe państwowej 
straży pożarnej 

 10.000 

  2710 dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między j.s.t. 
na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących 

 10.000 

 75412  ochotnicze straże pożarne  140.000 
  2820 dotacja celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 10.000 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe  40.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  37.740 
  4260 zakup energii  15.000 
  4270 zakup usług remontowych  10.000 
  4300 zakup usług pozostałych  15.000 
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 660 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci 
telefonicznej 

 1600 

  4430 różne opłaty i składki  10.000 
 75414  obrona cywilna 600 600 
  2320 dotacje celowe otrzymane 

z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między js.t. 

600  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 400 

  4110 składki na ubezpieczenie 
społeczne 

 150 

  4120 składki na fundusz pracy  50 
 75416  straż miejska  42.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 5



  2310 dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między js.t. 

 42.000 

756   dochody od osób prawnych od 
osób fizycznych oraz od innych 
jednostek nieposiadającyh 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związne z ich poborem 

10.462.385,32  

 75615  wpływy z podatku rolnego, 
pod.leśnego , pod. od czynności 
cywilnoprawnych i innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej 

647.000  

  0310 podatek od nieruchomości 645.000  
  0320 podatek rolny 2.000  
 75601  Wpływy z podatku dochodowego 

od osób fizycznych 
7.000  

  0350 Podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

7.000  

 75616  wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

2.311.483,32  

  0310 podatek od nieruchomości 1.535.000  
  0320 podatek rolny 271.000  
  0330 podatek leśny 800  
  0340 podatek od środków 

transportowych 
101.000  

  0360 podatek od spadków i darowizn 35.000  
  0500 podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
197.683,32  

  0370 opłata od posiadania psa 6.000  
  0480 wpływy z opłat za zezwolenia na 

sprzedaż napojów alkoholowych 
130.000  

  0430 wpływy z opłaty targowej 5.000  
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

15.000  

  0910 odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

15.000  

 75618  wpływy z innych opłat 822.540  

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 6



stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego 

  0410 wpływy z opłaty skarbowej 22.000  
  0460 wpływy z opłaty eksploatacyjnej 200.000  
  0490 wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez js.t. na 
podstawie odrębnych ustaw 

600.540  

 75621  udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

6.674.362  

  0010 podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

6.667.362  

  0020 podatek dochodowy od osób 
prawnych 

7.000  

757   Obsługa długu publicznego  267.000 
 75702  obsługa papierów wartościowych 

kredytów i pożyczek j.s.t. 
 267.000 

  8110 odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

 267.000 

758   Różne rozliczenia 7.328.387 76.400 
 75801  część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

6.419.692  

  2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

6.419.692  

 75807  część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

908.695  

  2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

908.695  

 75818  rezerwa ogólne i celowa  76.400 
  4810 rezerwa  76.400 
801   Oświata i wychowanie 180.000 8.816.579 
 80101  szkoły podstawowe  4.033.873 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 160.100 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 2.407.569 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  232.500 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 473.400 

  4120 składki na fundusz pracy  67.500 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  9.200 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 7



  4210 zakup materiałów i wyposażenia  277.445 
  4240 zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych, książki 
 13.800 

  4260 zakup energii  110.200 
  4270 zakup usług remontowych  10.200 
  4280 zakup usług zdrowotnych  5.800 
  4300 zakup usług pozostałych  70.300 
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 3.000 

  4370 opłaty z tytułu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci 
publicznej 

 7.380 

  4410 podróże służbowe ,krajowe  5.600 
  4430 różne opłaty i składki  21.700 
  4480 podatek od nieruchomości  600 
  4700 szkolenia pracowników nie 

będących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 1.500 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 156.079 

 80103  oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 150.000 

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 7.550 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 107.034 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  9.500 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 16.937 

  4120 składki na fundusz pracy  3.000 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 5.979 

 80104  Przedszkola 180.000 1.838.915 
  0830 wpływy z usług 180.000  
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 53.600 

  2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 110.000 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 922.700 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  79.800 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 140.500 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 8



  4120 składki na fundusz pracy  26.600 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  5.200 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  77.455 
  4220 zakup środków żywności  170.000 
  4240 zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych , książki 
 5.000 

  4260 zakup energii  75.500 
  4270 zakup usług remontowych  14.687 
  4280 zakup usług zdrowotnych  2.500 
  4300 zakup usług pozostałych  25.100 
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 2.500 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci 
publicznej 

 3.600 

  4410 podróże służbowe, krajowe  2.400 
  4430 różne opłaty i składki  6.000 
  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 1.300 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 64.473 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 50.000 

 80110  Gimnazja  2.219.040 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 84.200 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 1.337.954 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  125.500 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 266.000 

  4120 składki na fundusz pracy  37.600 
  4140 wpłaty na PFRON  3.800 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  164.890 
  4240 zakup pomocy naukowych 

dydaktycznych , książki 
 6.600 

  4260 zakup energii  29.500 
  4270 zakup usług remontowych  39.000 
  4280 zakup usług zdrowotnych  5.600 
  4300 zakup usług pozostałych  30.100 
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 1.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 9



  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  
świadczonych w stacjonarnej sieci 
publicznej 

 4.100 

  4410 podróże służbowe, krajowe  3.800 
  4430 różne opłaty i składki  5.900 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 72.996 

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 500 

 80113  dowożenie uczniów do szkół  30.000 
  2310 dotacje celowe przekazane gminie 

na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między js.t. 

 15.000 

  4300 zakup usług pozostałych  15.000 
 80114  zespoły ekonomiczno -

administracyjne szkół 
 346.698 

  3020 wydatki osobowe nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 600 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 235.500 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  18.000 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 42.900 

  4120 składki na fundusz pracy  6.300 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  800 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  17.000 
  4280 zakup usług zdrowotnych  400 
  4300 zakup usług pozostałych  7.100 
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
 1.000 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci 
publicznej 

 2.200 

  4410 podróże służbowe, krajowe  4.000 
  4430 różne opłaty i składki  2.500 
  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 2.500 

  4440 odpis na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

 5.898 

 80144  inne formy kształcenia osobno  22.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 10



niewymienione 
  4300 zakup usług pozostałych  22.000 
 80146  dokształcanie i doskonalenia 

nauczycieli 
 42.810 

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących czlonkami korpusu 
służby cywilnej 

 42.810 

 80195  pozostała działalność  133.243 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 69.236 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 10.610 

  4120 składki na fundusz pracy  1.750 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 43.647 

  3240 stypendia dla uczniów  8.000 
851   Ochrona zdrowia  152.000 
 85153  zwalczanie narkomanii  1.000 
  4300 zakup usług pozostałych  1.000 
 85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi  129.000 
  3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
 18.000 

  2820 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 100.000 

  4300 zakup usług pozostałych  11.000 
 85195  pozostała działalność  22.000 
  4300 zakup usług pozostałych  22.000 
852   Pomoc społeczna 1.755.281 2.265.281 
 85202  domy pomocy społecznej  50.000 
  4330 zakup usług przez j.s.t od innych 

j.s.t. 
 50.000 

 85204  rodziny zastępcze  10.000 
  2320 dotacje celowe przekazane dla 

powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień między j.s.t. 

 10.000 

 85205  zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

 3.000 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  2.000 
  4300 zakup usług pozostałych  1.000 
 85212  świadczenia rodzinne zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
1.533.478 1.533.478 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 11



ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  2010 dotacje celowe z budżetu państwa 
na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

1.533.478  

  3110 świadczenia społeczne  1.430.328 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 35.500 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.780 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 59.770 

  4120 składki na fundusz pracy  950 
  4300 zakup usług pozostałych  2.000 
  4410 podróże służbowe ,krajowe  300 
  4440 odpis na zakładowy fundusz  

świadczeń socjalnych 
 1.150 

  4700 szkolenia dla pracowników 
niebędących członkami korpusu 
słuzby cywilnej 

 700 

 85213  składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre  swiadczenia 
z pomocy społecznej niektóre  
swiadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

9.664 9.664 

  2010 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej  oraz innych zadań 
zleconych gminie 

3.604  

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących 

6.060  

  4130 składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

 9.664 

 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki  na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

72.382 137.092 

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

72.382  

  3110 świadczenia społeczne  137.092 
 85215  dodatki mieszkaniowe  6.000 
  3110 świadczenia społeczne  6.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 12



 85216  zasiłki stałe 58.980 58.980 
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących 

58.980  

  3110 świadczenia społeczne  58.980 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 53.757 425.607 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 
z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie 

800  

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

52.957  

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 2.700 

  3110 świadczenia społeczne  800 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 308.507 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  24.500 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 46.890 

  4120 składki na fundusz pracy  7.210 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  5.000 
  4280 zakup usług zdrowotnych  150 
  4300 zakup usług pozostałych  15.000 
  4410 podróże służbowe, krajowe  3.000 
  4430 różne opłaty i składki  1.500 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 10.350 

 85295  pozostała działalność 27.020 31.460 
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
włąsnych zadań bieżących 

27.020  

  3110 świadczenia społeczne  27.020 
  4300 zakup usług pozostałych  4.440 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 300.130 

 85401  świetlice szkolne  236.205 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 14.350 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 158.900 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  14.100 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 31.500 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 13



  4120 składki na fundusz pracy  5.100 
  4440 odpis na zakładowy fundusz  

świadczeń socjalnych 
 12.255 

 85403  specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze 

 30.000 

  2310 dotacje celowe przekazane gminie 
na zadnia bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między j.s.t. 

 30.000 

 85412  kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej , a także szkolenia 
młodzieży 

 30.000 

  2360 dotacje celowe z budżetu  js.t. 
udzielone w trybie art.221 ustawy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 3.000 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia  15.000 
  4300 zakup usług pozostałych  12.000 
 85446  dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
 1.540 

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 1.540 

 85495  pozostała działalność  2.385 
  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 1.990 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 330 

  4120 składki na fundusz pracy  65 
900   Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
411.200 3.181.140 

 90001  gospodarka ściekowa i ochrona 
wód 

 1.262.000 

  2310 dotacja celowa przekazana gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między js.t. 

 1.250.000 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 12.000 

 90002  gospodarka odpadami  614.540 
  2630 dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla jednostek niezaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

 9.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 14



  4300 zakup usług pozostałych  605.540 
 90013  schroniska dla psów  24.600 
  4300 zakup usług pozostałych  24.600 
 90015  oświetlenie ulic , placów , dróg  345.000 
  4260 zakup energii  244.510,92 
  4300 zakup usług pozostałych  100.489,08 
 90017  zakładu gospodarki komunalnej 402.200 935.000 
  0830 wpływy z usług 400.000  
  0470 wpływy z opłat za zarząd , 

użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

2.200  

  3020 wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń 

 6.000 

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 490.000 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  36.414 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 90.400 

  4120 składki na fundusz pracy  12.600 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  2.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  130.000 
  4260 zakup energii  14.000 
  4270 zakup usług remontowych  10.000 
  4280 zakup usług zdrowotnych  500 
  4300 zakup usług pozostałych  66.436 
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych świadczonej 
w ruchomej sieci telefonicznej 

 1.400 

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej sieci 
telefonicznej 

 1.000 

  4410 podróże służbowe, krajowe  2.500 
  4430 różne opłaty i składki  20.000 
  4440 odpis na zakładowy fundus 

świadczeń socjalnych 
 14.500 

  4480 podatek od nieruchomości  50 
  4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

 2.200 

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 15.000 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne  
jednostek budżetowych 

 20.000 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 15



 90019  wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie z środowiska 

9.000  

  0970 wpływy z różnych dochodów 9.000  
921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
 432.000 

 92105  pozostałe zadania w zakresie 
kultury 

 12.000 

  2360 dotacje celowe z budżetu js.t. 
udzielone w trybie art. 221 ustawy 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

 12.000 

 92109  Domy i ośrodki kultury , świetlice 
i kluby 

 310.000 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

 310.000 

 92116  Biblioteki  110.000 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 
 110.000 

926   Kultura fizyczna 240.000 118.000 
 92601  obiekty sportowe 240.000 28.000 
  6209 dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa 
w art.5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy lub płatności 
w ramach budżetu środków 
europejskich 

240.000  

  4260 zakup energii  14.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  3.000 
  4270 zakup usług remontowych  9.000 
  4300 zakup usług pozostałych  2.000 
 92605  zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
 90.000 

  2360 dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego 
udzielone w trybie art.221 ustawy 
na  finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
działalność pożytku publicznego 

 90.000 

   OGÓŁEM 21.402.285,80 20.653.755,48 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 16



§ 2. Ustala dochody i wydatki zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 
0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA DOCHODY WYDATKI 
750   Administracja publiczna 44.079 44.079 
 75011  urząd wojewódzki 44.079 44.079 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

44.079  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 21.079 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  11.000 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
 8.000 

  4120 składki na fundusz pracy  2.000 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  500 
  4300 zakup usług pozostałych  700 
  4410 podróże służbowe ,krajowe  800 
751   urzędy naczelnych organów 

władzy kontroli i ochrony 
prawa 

3.000 3.000 

 75101  urzędy naczelnych organów 
władzy  państwowej kontroli 
i ochrony prawa 

3.000 3.000 

  2010 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

3.000  

  4170 w ynagrodzenia bezosobowe  1.800 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  1.200 
852   Pomoc społeczna 1.537.882 1.537.882 
 85212  świadczenia rodzinne oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

1.533.478 1 .533.478 

  2010 d otacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

1.533.478  

  3110 świadczenia społeczne  1.430.328 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 35.500 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne  2.780 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 17



  4110 s kładki na ubezpieczenie 
społeczne 

 59.770 

  4120 s kładki na fundusz pracy  950 
  4300 z akup usług pozostałych  2.000 
  4410 podróże służbowe, krajowe  300 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 1.150 

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

 700 

 85213  składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
integracji społecznej 

3.604 3.604 

  2010 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 

3.604  

  4130 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 3.604 

 85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

72.382 72.382 

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

72.382  

  3110 świadczenia społeczne  72.382 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 800 800 
  2010 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz zadań zleconych 
gminie 

800  

  3110 świadczenia społeczne  800 
   OGÓŁEM 1.584.961 1.584.961 

§ 3. Ustala się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR 
BR - OG 0007.12.84.2012 z dnia 29 grudnia 2012 w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA DOCHODY WYDATKI 
852   Pomoc społeczna 217.399 217.399 
 85213  składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacane za osoby 
6.060 6.060 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 18



pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

  2030 dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

6.060  

  4130 składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 6.060 

 85216  zasiłki stałe 58.980 58.980 
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

58.980  

  3110 świadczenia społeczne  58.980 
 85219  ośrodki pomocy społecznej 52.957 52.957 
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

52.957  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 36.357 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

 6.500 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 6.750 

  4120 składki na fundusz pracy  1.050 
  4440 odpis na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
 2.300 

 85295  pozostała działalność 27.020 27.020 
  2030 dotacje celowe otrzymane 

z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

27.020  

  3110 świadczenia społeczne  27.020 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 908DEBAA-D6CB-4B55-9944-DB963F0128AE. Przyjety Strona 19




